
c2c2O f7

Smlouvo o dílo

dle ust. 2586 a násl. občanského zákoníku

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

se sídlem: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

iČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

jednající Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem nemocnice

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíle Pr, vlož ce č. 1230

Dále jen „ objednatel“ na straně jedné

Martin Přikryt

se sídlem: Zámecká7, 698 01 Veselí nad Moravou

iČ : 72333839

bankovní spojení: Č eskáspořitelna Veselí nad Moravou, č

zapsaný v ž ivnostenském rejstříku u Mě stského úřadu Veselí nad Moravou

Dále jen „ zhotovitel“ na straně druhé

Č lánek I.

Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj účet a svénebezpeční letní a zimní

údrž bu venkovního areálu Polikliniky ve Veselí nad Moravou.

2. Ú drž bu travnatý ch ploch se zhotovitel zavazuje provádě t v následujícím rozsahu:

a) Na jaře řádnéprovzduš ně ní a urovnání travnatý ch ploch, prořezání keřů a okrasný ch

stromů,

b) 4-6 x za sezó nu ročně sečení travnatý ch ploch podle růstu trávy,

c) Kosení kolem stromů a keřů nejméně 2X za sezó nu,

d) Dle intenzity růstu trávy provádě t přihnojování a chemickéodstraň ování plevelů

v travnatéploš e

e) Na podzim provádě t vysečení vý mladků u keřů a stromů, vyhrabání listí.

3. Ú drž bu zpevně ný ch ploch se zhotovitel zavazuje provádě t v následujícím rozsahu:

a) Zametení chodníků a příjezdový ch cest v létě minimálně lX za 14 dnů, v mě síci listopadu

a prosinci, pokud nebude sníh 1X za 3 tý dny.

b) V zimním období (listopad— duben) odstraň ování sně hu a náledí na vš ech příjezdový ch

cestách, parkoviš tích, chodnících a v místech dle dohody se správcem budov.

c) Odstraň ování náledí posypový m materiálem od š estéhodiny ranní, v případě

intenzívního sně ž ení provádí údrž bu i v průbě hu dne.

4. Při provádě ní zimní údrž by chodníků a komunikací se zavazuje zhotovitel zachovat následující

pořadí důlež itosti:

1) Příjezdovákomunikace Lékařskézáchrannésluž by

2) Chodníky, schodiš tě , příjezdovérampy (pro sanitky a ze dvora na dě tskéoddě lení) jak pro

personál, tak pro pacienty.

3) Parkovací plocha pro lékaře a zdravotnický personál.

4) Parkovací plocha pro pacienty.

1



5. V zimním období se objednatel zavazuje prostřednictvím dispečinku ZZS informovat

zhotovitele o stavu vymezený ch prostor, zejména nutnosti kontinuálního odklízení sně hu,

případně náledí. Uvedenéplatí v pracovních dnech od 16:00 hod. odpolední do 6:00 hod.

ranní, ve dnech pracovního volna a klidu po celý den.

Č lánek II.

Doba plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje provádě t pro objednatele dílo ve shora uvedeném rozsahu po dobu

jednoho roku počínaje dnem 2. 1. 2019.

2. Prodlouž ení doby plně ní se zavazují smluvní strany upravit písemný m dodatkem smlouvy.

Č lánek III.

Místo plně ní

Místem plně ní je areál Polikliniky ve Veselí nad Moravou (specifikace je přílohou této smlouvy).

Č lánek IV.

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje za dílo provádě nézhotovitelem zaplatit ročně celkem 29 588,40 Kč

(slovy: osmdesátdevě ttisícpě tsetosmdesátosm korun český ch čtyřicet hal.).

2. Ú hrada ceny díla bude objednatelem provádě na v mě síčních splátkách na základě faktur

vystavený ch zhotovitelem a zně jící na částku 7465,70 Kč (slovy: sedmtisícčtyřistaš edesátpě t

korun českch čtyřicet hal.) se splatností 30 dní. Přílohou jednotlivý ch faktur bude soupis

provedený ch prací, který bude potvrzen objednatelem.

3. Cena díla nekryje veš kerénáklady zhotovitele související s provedením díla. Pořizovací cena

herbicidů, hnojiv, a dalš ích chemický ch látek nezbytný ch k ochraně a hnojení travnatý ch

ploch a dřevin a taktéž hodnota zimního posypového materiálu není do ceny díla zahrnuta.

4. V případě , ž e smluvní strany dohodnou práce a plně ní nad rámec obsaž ený v čI. I této

smlouvy, zavazují se smluvní strany pomě rně zvý š it cenu díla dle zhotovitelem předlož ené

kalkulace.

5. Cenu prostředků specifikovaný ch v odst. 3 tohoto článku smlouvy a použ itý ch zhotovitelem

k realizaci díla dle této smlouvy, je objednatel povinen hradit na základě faktur vystavený ch

zhotovitelem se splatností 30 dní. Tímto způsobem je zhotovitel oprávně n fakturovat částku

rovnající se 35% celkovévý š e skutečně vynalož ený ch nákladů. Kopie dokladů osvě dčujících

skutečnénáklady zhotovitele budou přílohou předmě tný ch faktur.

Č lánek V.

Sankční ujednání

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit úrok

z prodlení dle platnéprávní úpravy.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve vý š i 5 % z mě síční fakturované

částky a průkaznénáklady vynalož enétřetí osobou pro splně ní předmě tu této smlouvy,

nebude-li zhotovitel řádně plnit svépovinnosti vyplý vající z této smlouvy, a to v případě , byl-li

na tuto skutečnost objednatelem písemně upozorně n a neodstranil-li vyskytnuténedostatky

v přimě řenélhůtě , kterou mu objednatel poskytl. O takto stanovenou vý š i smluvní pokuty a

2



průkaznénáklady bude krácen nárok zhotovitele vyplý vající z úhrady ceny díla dle č. IV této

smlouvy.

Č lánek Vl.

Zhotovitel se zavazuje provádě t dílo specífikovanév Č l. I této smlouvy dle pokynů objednatele nebo

osoby oprávně néjednat ve vě cech předmě tu této smlouvy za objednatele.

Č lánek Vn.

1. Tuto smlouvu lze mě nit a doplň ovat po předchozí dohodě vš ech smluvních stran, a to

písemný mi a číslovaný mi dodatky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu. Kaž dý účastník

obdrž í jedno paré.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu o svobodném přístupu

k informacím.

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny v Registru smluv, a to na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

Ú častníci prohlaš ují, ž e si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, ž e byla uzavřena po

vzájemném projednání a dohodě podle jejich pravéa svobodnévůle, určitě a srozumitelně , což

stvrzují svý mi vlastnoručními podpisy.

Ve Veselí na Moravou dne...- Ve Veselí nad Moravou

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl Martin Přikryl

za objednatele zhotovitel

3


